平成 29 年 3 月 31 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社
代表者  代表取締役社長 大野直竹

（コード番号：1925 東証第 1 部）

人事異動に関するお知らせ

  このたび当社では、下記のとおり人事異動について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1．人事異動（4 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名
・宇都宮支社長
・宇都宮支社集合住宅事業部長

宇都宮支社長

ﾐﾈﾑﾗ ﾋﾛｱｷ
峰村 博明

・武蔵野支社長
・武蔵野支社集合住宅事業部長

・武蔵野支店長
・武蔵野集合住宅営業所長

ｻｶｲ ｼﾞｭﾝｲﾁ
坂井 淳一

・滋賀支社長
・滋賀支社集合住宅事業部長

・滋賀支店長
・滋賀集合住宅営業所長

ﾀﾆｸﾞﾁ ｼﾝﾔ
谷口 晋也

・堺支社長
・堺支社流通店舗事業部長

・堺支店長
・堺流通店舗営業所長

ﾀﾂﾐ ｶｲﾁ
辰己 嘉一

北海道支社住宅事業部長 札幌住宅営業所長 ｼﾝﾄﾞｳ ﾀｹｼ
新藤 剛

北海道支社集合住宅事業部長

札幌集合住宅営業所長 ﾀｶﾀﾞ ﾂﾖｼ
高田 剛

北海道支社流通店舗事業部長 福島支社流通店舗事業部営業課福島

出張所上席主任
ｵﾉｷﾞ ｱｷﾌｻ
小野木 昭房

北海道支社建築事業部長 札幌建築営業所長 ｺｼﾞﾏ ﾏｻﾌﾐ
小嶋 正史

北海道支社環境エネルギー事業部長 札幌環境エネルギー営業所長 ｻｶﾓﾄ ﾏｻﾕｷ
坂本 雅之

柏支社集合住宅事業部長

岡崎集合住宅営業所長 ｲｿﾍﾞ ﾄｼﾉﾌﾞ
磯部 年伸

※坂井（武蔵野支社長）、谷口（滋賀支社長）、辰己（堺支社長）の支社長昇格人事については発表済みですが、

今回、担当変更が決定したものです。

  －1－

新  職 現  職 氏  名
城東支社住宅事業部長

城東住宅営業所長 ﾅﾝｼﾞｮｳ ｼﾝｺﾞ
南條 真吾

城東支社集合住宅事業部長

城東集合住宅営業所長 ﾃﾞｸﾞﾁ ﾀｹｼ
出口 猛

武蔵野支社住宅事業部長 武蔵野住宅営業所長 ﾑﾄｳ ｶﾂﾋﾛ
武藤 勝洋

武蔵野支社流通店舗事業部長 武蔵野流通店舗営業所長 ﾔﾏｳﾁ ｼｮｳﾍｲ
山内 将平

厚木支社集合住宅事業部長 京都支社集合住宅事業部長 ﾖﾈﾀﾞ ｴｲｼﾞ
米田 英司

新潟支社住宅事業部長 新潟住宅営業所営業課新潟東展示場

店長
ｱﾅﾐｽﾞ ｺﾞｳ
穴水 豪

新潟支社集合住宅事業部長

新潟集合住宅営業所長 ﾌﾅｻﾞｷ ﾖｼｱｷ
舟崎 義朗

新潟支社流通店舗事業部長 新潟流通店舗営業所長 ｻｲﾄｳ ﾋﾄｼ
齊藤 仁

新潟支社建築事業部長 新潟建築営業所長 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾋﾛｶｽﾞ
藤本 博一

岡崎支社住宅事業部長 岡崎住宅営業所長 ｶﾜﾊﾗ ｲﾁﾛｳ
川原 一朗

岡崎支社集合住宅事業部長

柏支社集合住宅事業部長 ﾀﾅｶ ﾏｻﾕｷ
田中 雅之

岡崎支社流通店舗事業部長 岡崎流通店舗営業所長 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｷﾗ
小林 晃

四日市支社住宅事業部長 四日市住宅営業所長 ｵｵﾆｼ ﾀｶﾌﾐ
大西 隆文

四日市支社集合住宅事業部長

四日市集合住宅営業所長 ﾅｶｶﾞﾜ ｷﾖﾋﾄ
中川 精人

四日市支社流通店舗事業部長 四日市流通店舗営業所長 ﾑﾄｳ ﾘｭｳｼﾞ
武藤 隆次

四日市支社建築事業部長 四日市建築営業所長 ｽｽﾞｷ ﾔｽｵ
鈴木 康夫

滋賀支社住宅事業部長 滋賀住宅営業所長 ﾔﾏﾅｶ ﾖｳｽｹ
山中 陽介

滋賀支社流通店舗事業部長 滋賀流通店舗営業所長 ｽｽﾞｷ ﾄｼﾋﾛ
鈴木 俊弘

京都支社集合住宅事業部長 大阪中央集合住宅営業所長 ｳｴﾉ ﾃﾂｼﾞ
上野 哲司

堺支社住宅事業部長 福岡支社住宅事業部長 ﾅｶｵ ﾉﾘｵ
中尾 紀夫

  －2－

新  職 現  職 氏  名
堺支社集合住宅事業部長

大阪北集合住宅営業所長 ﾅｶﾀ ｶｽﾞﾔ
中田 和弥

・住宅事業推進部設計施工推進部
部長（住宅設計推進担当）

・住宅事業推進部西日本住宅設計

室長

住宅事業推進部設計施工推進部部長
（住宅設計推進担当）

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏｻｱｷ
山口 正明

住宅事業推進部生産業務センター長

住宅事業推進部生産業務センター積

算グループ長
ｵｵｼﾏ ﾏｻﾙ
大嶋 勝

集合住宅事業推進部東日本プロジェ

クト施工室長

集合住宅事業推進部東日本プロジェ

クト推進室工事第二課次長
ﾇﾏﾀ ﾖｼﾉﾘ
沼田 義則

・流通店舗事業推進部商品開発部長
・建築事業推進部商品開発部長

株式会社フジタ
技術センター副所長

ﾓﾘﾀ ﾀｶｼ
森田 隆司

・マンション事業推進部業務管理

部長
・マンション事業推進部企画室長

マンション事業推進部企画室長 ｽﾐﾀﾞ ﾀｸﾔ
角田 卓也

マンション事業推進部マンション

技術部長

マンション事業推進部マンション

技術部次長
ｶﾈﾋﾛ ｼｮｳｿﾞｳ
金廣 省三

技術本部復興支援室長 住宅事業推進部東日本住宅設計室

二課主任技術者
ｱｲｷ ﾋﾃﾞﾏｻ
相木 秀昌

以  上

お問い合わせ先
広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２

  －3－